
工事のご案内

2018年 10月 22日

マリナタウンロリベーラガーデンヘお住まいの皆様ヘ

マリナタウン・リヘ
゛
―ラが一テ

゛
ン住宅団地管理組合法人

マリナタウン・リヘ
゛
―ラガーデン管理センター

施工 :IHI運搬機械株式会社

機械式駐車装置修繕工事のお知らせ

時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高酉己を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび機械式駐車装置の修繕工事を下記日程にて実施いたします。

V 皆様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げます。

記

工事期間 :2018年 11月 6日 (火曜日)～ 2019年 3月 1日 (金曜日)まで (予 定 )

作業時間 :原則として午前9時00分～午後6時00分まで。(後片付け等は除く)

作業内容 :機械式駐車装置主要部品交換工事

工事対象箇所 :機械式駐車装置 (2000番台、3000番台、5000番台の一部 )

工事期間中、大変ご迷惑をお掛け致しますが、

ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

作業中のご迷惑及びご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。

lHI運搬機械株式会社  :【担当】開(ヒラキ)092-762-3131受 付900～ 1730

以 上

<諸注意>

=工事施工に伴い、全車お車の出庫が必要となります。各区画工事施工前に臨時駐車場の

ご案内をさせて頂きますので、ご協力をお願い致します。

・工事期間中は、対象装置通路のご通行等充分にご注意下さい。

・作業内容により臭気 "騒音菫埃等が発生致します。ご迷惑をお掛け致しますがご了承願います

・作業員が、管理棟のトイレを借用いたします。


